Опрос для предпринимателей и потребителей товаров и услуг.

Министерство экономического развития Пермского края в рамках реализации стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утверждённого Распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 г. № 1738-р, подготавливает ежегодный доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Пермского края.
В целях получения объективных данных для последующего анализа министерство экономического развития Пермского края проводит опрос мнения предпринимателей о состоянии конкурентной среды на региональных рынках, а также опрос потребителей об удовлетворенности качеством товаров работ и услуг и ценовой конкуренцией на рынках Пермского края.
Ссылка на опрос для учета мнений предпринимателей и потребителей опубликована на сайте министерства экономического развития Пермского края http://economy.permkrai.ru/.
Просим Вас с должным вниманием отнестись к сбору статистической информации и пройти анкетирование в срок до 1 февраля 2017 года.